АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12. 2017 год                                        №  247                                  п. Роговский
«Об отнесении муниципальных учреждений
культуры Роговского сельского поселения к группе
по оплате труда по результатам работы за 2017 год»

На основании статистической отчетности по форме 7-НК, Решения Собрания депутатов Роговского сельского поселения № 6 от 05 ноября 2008 года «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Роговского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить с 01 января 2018 года группу по оплате труда муниципальному казенному учреждению культуры  и спорта Роговского сельского поселения «Роговский сельский дом культуры» в зависимости от объема и сложности проводимой работы (Приложение 1 к настоящему распоряжению).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов О.Л. Однороб.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Роговского сельского поселения

 Т.С. Вартанян
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Администрации Роговского сельского поселения
Приложение 1

      к постановлению Администрации

      Роговского сельского поселения

      от  29.12.2017  № 247
Показатели отнесения к группе по оплате труда руководителей и специалистов  сельского дома культуры и сельских клубов Роговского сельского поселения по итогам отчетности за 2017 год.
	№п/п
	Наименование учреждения
	Форма 7-НК
	Группа оплаты труда

	Кол-во клубных формирований
	Кол-во досуговых объектов

	1.
	МКУ  «Роговский СДК»
	16
	9
	2

Оплату труда работников СК х. Рассвет и СК х. Матросский определить как не отнесенные к группам по оплате труда руководителей.